English translation is for reference purpose only
様式第七（第13条関係）
Form No.7 related to Article 13
	収入印紙
消印しては
ならない

国際協力排出削減量口座簿に記録されている事項を証明した書面の交付請求書
Request form for certification of matters recorded in the JCM registry

年　月　日
(YYYY/MM/DD)

環境大臣　　殿
[bookmark: _Hlk194762648]To Minister of the Environment
経済産業大臣　　殿
[bookmark: _Hlk194762660]To Minister of the Economy, Trade and Industry

[bookmark: _Hlk197960744][bookmark: _Hlk197960592][bookmark: _Hlk197960287]請求者 (Applicant’s information)
住所 (Address)
氏名 (Name)
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名
(For entities, the name and name of the representative)）

地球温暖化対策の推進に関する法律第57条の２の規定により、国際協力排出削減量口座簿に記録されている事項を証明した書面の交付について、次のとおり請求します。
We hereby request the issuance of certification of matters recorded in the JCM registry as follows, pursuant to Article 57-2 of Act on Promotion of Global Warming Countermeasures.

	口座番号
Account number

	（ふりがな）(furigana)
法人等保有口座名義人の名称又は氏名
Name of the account holder

	請求の内容
Details of the request
	　□　記録事項の全部
All of the recorded matters
	　□　記録事項の一部
Part of the recorded matters

　※記録事項の一部の請求をする場合には、以下に請求に係る国際協力排出削減量の数量及び識別番号を記載すること。
To request a part of the recorded matters, state the quantity and identification number of the matters.

	請求に係る国際協力排出削減量の数量及び識別番号
Quantity and identification number pertaining to the request

	数量
Quantity
（t-CO2）
	識別番号
Identification number

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

備考　申請書の用紙の大きさは日本産業規格A4とすること。
Remarks
The size of the application form should be A4 (Japanese Industrial Standard).